
  

 

UCHWAŁA Nr 6 /2019 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
 

 

w sprawie powołania przewodniczącej Rady Uczelni Akademii Muzycznej w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), w związku z § 10 

uchwały nr 1/2019 Senatu Akademii Muzycznej w Krakowie z dnia 17 stycznia 2019 r., 

postanawia się, co następuje: 

 
 

§1 
 

Senat Akademii Muzycznej w Krakowie powołuje Panią Izabelę Helbin na Przewodniczącą 

Rady Uczelni na okres od 1 czerwca 2019 r. do 31 grudnia 2020 r. 

 
 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                 Rektor 

 

 

                                                                               prof. dr hab. Stanisław Krawczyński 


